
Jak začít krmit granulemi PRO PLAN® LIVECLEAR®? 

Jako s každou změnou krmiva, i u PRO PLAN® LIVECLEAR® doporučujeme přechod na nové krmivo 

postupně, abyste se vyhnuli trávicím potížím. Během cca 10 dnů přidávejte nové krmivo ke stávajícímu 

krmivu až ho zcela nahradí. Pro lepší výsledky, podávejte krmivo denně ve dvou nebo třech porcích spíše 

než jen v jedné. 

 

Mohu kočce dávat i kapsičky nebo pochoutky, když krmím PRO PLAN® LIVECLEAR®? 

Ano. Ale pro dosažení nejlepšího možného omezení alergenů, byl PRO PLAN® LIVECLEAR® mělo být 

hlavním krmivem. 

 

Za jak dlouho PRO PLAN® LIVECLEAR® začne omezovat alergeny? 

PRO PLAN® LIVECLEAR® nižuje alergeny v průměru o 47% počínaje 3. týdnem při každodenním krmení. 

 

Co se stane když přestanu kočku krmit granulemi PRO PLAN® LIVECLEAR®? 

Omezování množství alergenů přestane. 

 

Jak mám krmivo PRO PLAN® LIVECLEAR® skladovat? 

Pro zachování nejlepšího účinku krmiva, doporučujeme skladovat PRO PLAN® LIVECLEAR® na chladném a 

suchém místě. 

 

Potřebuji recept od veterináře na krmivo PRO PLAN® LIVECLEAR®? 

Ne, nepotřebujete recept na krmivo PRO PLAN® LIVECLEAR®. 

 

Jak mohu vědět, že krmivo PRO PLAN® LIVECLEAR® je pro moji kočku bezpečné? 

Hlavní suroviny v krmivu PRO PLAN® LIVECLEAR® nemají vliv na celkové fungování kočičího organism. 

 

Obsahují některé výrobky značky Purina PRO PLAN® geneticky modifikované suroviny (GMO) a jaký je 

proces kontroly kvality? 

Od roku 1999, Purina v Evropě, Strředním východě a Severní Africe (EMENA) zavedla celofiremní politiku 

výroby a prodeje bez GMO ve všech našich zemích. Nenakupujeme GMO vstupní suroviny. 

 


